ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-VX

Về việc lấy ý kiến sửa chữa các
hạng mục công trình chống
xuống cấp di tích do huyện

Hồng Ngự quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 5 năm 2020

Kính gửi:Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BVHTTDL ngày 31 tháng 12 năm 2019
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, về việc quy định chi tiết một số quy định
về bảo quản, tu bổ, phục hồi di tích;

Căn cứ Công văn số 736/SVHTTDL-KHTC ngày 03 tháng 4 năm 2020
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp, về việc  lập hồ sơ thực
hiện đầu tư các công trình chống xuống cấp di tích do cấp huyện, thị xã, thành
phố quản lý.

Thời gian qua, Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự đã chỉ đạo ngành
chuyên môn phối hợp với đơn vị tư vấn thiết kế khảo sát thực trạng các di tích
xuống cấp đã được Ủy ban nhân dân Tỉnh chấp thuận cho tu bổ di tích và đã
hoàn thiện hồ sơ bản vẽ thiết kế và dự toán  các hạng mục công trình chống
xuống cấp di tích do Huyện quản lý theo nội dung Công văn số 736/SVHTTDL-
KHTC ngày 03 tháng 4 năm 2020 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch cho ý kiến đối với hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công sửa chữa các hạng
mục công trình chống xuống cấp di tích do huyện Hồng Ngự quản lý, với các
nội dung như sau:

1. Long Khương Miếu, xã Long Khánh A: Cải tạo, nâng cấp hệ mái.

2. Đình Long Thuận, xã Long Thuận: Cải tạo, nâng cấp hệ mái.

3. Đình Thường Phước, xã Thường Phước 2: Tu bổ, sửa chữa nhà khối.

Đính kèm hồ sơ chi tiết.

Rất mong Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT/UBND Huyện;
- Phòng VHTT, TCKH;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỒNG NGỰ
	Số: /UBND-VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 5 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T19:40:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T07:52:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T07:53:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T07:53:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!